
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.73. 2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im.Jana Pawła II w Olecku

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 60, poz.373 z późn.zm.), w związku z art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004r. 
Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr ORN.0050.62.2015 
z dnia 1 kwietnia 2015r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 707FCDAF-45A0-46B6-801D-F264032EC1D7. Podpisany Strona 1




